**Q**u deus alit ul' aliude hoïem  
 sume potuit q̄m̄ de gr̄ie ade.  
**Q**u homo ille potuit p̄t̄ue ul' n̄o  
 esse deq̄. ~ ~ ~  
**Q**u deq̄ potuit assume homine  
 in sexu muliebri. ~ ~ ~  
**Q**u sapia & gr̄a hoïd̄ x̄p̄i an  
 t̄ eis p̄fice potuit. ~ ~ ~  
**Q**u aia x̄p̄i habuit sapiam̄ p̄em̄  
 t̄u deo & si oia s̄it que deq̄. ~ ~ ~  
**Q**u deq̄ n̄o dedit illi anime po-  
 tentia om̄i ut s̄m̄am̄. ~ ~ ~  
**Q**u homis desertib̄g quos assup-  
 sit x̄p̄us i huana n̄a. ~ ~ ~  
**Q**u passione & p̄passione timois  
 ul' f̄t̄ae. ~ ~ ~  
**Q**u quibusd̄a capitul' h̄ylaij.  
 obſt̄it̄is q̄ba a carne & dolores  
 passiois submouei vident̄. ~ ~ ~  
**Q**u f̄t̄a x̄p̄i & ei q̄ s̄m̄ eude.  
**Q**u i x̄p̄o fuit n̄citas pacendi  
 & moiendi q̄ e deſt̄us ḡn̄alis. ~ ~ ~  
**Q**u st̄atib̄g homis et quid x̄p̄r  
 de singulis ~ ~ ~ accepit. ~ ~ ~  
**Q**u omis x̄p̄i c̄o ul' uoluntas i p̄leta  
**Q**u uoluntatib̄g x̄p̄i sc̄dm̄ ~ ~ ~  
 duas natijs. ~ ~ ~  
**Q**u capitul' quide amb̄s̄ij et  
 h̄ylaij vbi de dubit̄oe & timoe & agi  
**Q**u x̄p̄r meruit sibi & nob̄ et  
 quid sibi & q̄d nob̄is. ~ ~ ~  
**Q**uod a ḡceptu sibi meruit  
 x̄p̄us ~ ~ ~ p̄ passionē. ~ ~ ~  
**Q**u eo q̄d s̄c̄pt̄is est donat̄ illi  
 nome q̄d e sup̄ omne nome.  
**Q**u x̄p̄r sine omni m̄ito habē  
 ualuit q̄d m̄ito obtinuit.

**D**e causa passionis et mortis xpi.

**Q**ualiter a dyabolo et a peccato redempti nos xpius per mortem.

**Q**uid deus homo et mortuus.

**Q**uomodo a pena nos redemit xpius.

**Q**uomodo penam nostram portavit.

**S**ola xpius redemptor ut mediator debet dici.

**D**e mediatore.

**S**crudiu qua natura sit mediator.

**Q**uod alio modo potuit liberari et quare ponitur isto.

**Q**ua iustitia sit uictus dyaboli.

**D**e ratione inter deum et hominem et dyabolum.

**D**e traditione xpi que dicitur facta a patre a filio a iuda et a iudeis.

**T**erminatio xpi passio sit opus dei et

**S**i in xpi morte separata fuit anima et caro a uero.

**Q**ua ratione dicitur xpius mortuus et passus.

**S**i xpius in morte fuit homo.

**S**i xpius ubique est sit homo.

**Q**uod xpius ubique totus est si non totus ut totus est homo et deus sed non totus.

**S**i ea que dicitur de deo et de filio dei potest dici de homine et de filio hominis.

**S**i xpius habuit fidem spem et caritatem.

**Q**uid sit fides.

**Q**uot modis dicitur fides.

**Q**uid sit eadem deum et deum et deo.

**D**e istiusmodi qualitate mentis que in malo christiano est.

**Q**uomodo dicitur una fides.

**Q**uod fides est de his que non uidentur et ipse tamen uidetur ab eo et quod est.